
Holmstrupgård søger køkkenmedhjælper - 15 timer
ugentligt

Holmstrupgård søger en køkkenmedhjælper til vores kantine- og køkkenfunktion. Stillingen er på
15 timer pr. uge, med primær arbejdstid i spidsbelastningen kl. 10.00–13.00 på hverdage.
Tiltrædelse 1. august 2026 eller snarest muligt derefter.
Hvad kan du forvente?
Som køkkenmedhjælper bliver du en vigtig del af vores daglige drift i kantine og køkken. Du vil
indgå i et team på fem medarbejdere med både køkkenfaglige og rengøringsfaglige kompetencer.
Sammen understøtter I produktionen af formiddagsmad, frokost og mødeforplejning til
medarbejdere, beboere og kursister.
Dine primære opgaver vil være:

opvask og rengøring i forbindelse med køkkenets daglige drift●

oprydning og klargøring af kantine- og køkkenområder●

hjælp til mødeforplejning●

understøttende opgaver for køkkenpersonalet i produktion og servering●

ad hoc-opgaver i rengøring ved ferie, fridage eller sygdom●

lejlighedsvis hjælp på en af vores andre afdelinger efter behov●

 
Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor samarbejde, ordentlighed og kvalitet vægtes højt, og hvor
du dagligt møder mange forskellige mennesker.
Vi forventer, at du:

er pligtopfyldende og kvalitetsbevidst●

trives i et travlt miljø og kan bevare overblikket●

kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et tæt samarbejde●

har forståelse for hygiejne, rengøring og god køkkenpraksis●

er fleksibel og indstillet på at hjælpe, hvor der er behov●

er imødekommende og bidrager positivt til arbejdsmiljøet●

Vi tilbyder:

en arbejdsplads med et stærkt tværfagligt samarbejde●

en hverdag med stor kontaktflade og meningsfulde opgaver●

et team med både køkken- og rengøringsfaglige kolleger●

mulighed for faglig udvikling og oplæring i opgaverne●

en organisation med nærværende ledelse og fokus på trivsel●

Om Holmstrupgård
Holmstrupgård er et højt specialiseret socialpsykiatrisk dag- og døgntilbud for unge i alderen
12–23 år med psykiatriske vanskeligheder, der er mulighed for forlængelse op til det 30. år. Vi
består af fem døgnafdelinger, skole- og beskæftigelsestilbud, familiebehandling, dagtilbud,
efterværn og udslusning.Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret socialpædagogisk og
miljøterapeutisk tilgang, hvor trivsel og faglighed går hånd i hånd.
Læs mere på www.holmstrupgaard.rm.dk.
Ansættelsesproces 

Opslagsdato: 10. juni 2026●

Ansøgningsfrist: 05. juli 2026●

Samtaler afholdes: 10. juli 2026●

Tiltrædelse: 1. august 2026 eller snarest muligt derefter●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst. Der indhentes børne- og
straffeattest. 
Vi opfordrer alle interesserede – uanset personlig baggrund – til at søge stillingen.
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Serviceleder Trond Erik Johannessen på tlf.
61407016 eller mail tronjo@rm.dk
 
 

https://www.holmstrupgaard.rm.dk/


 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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